

**HEF Holding ApS**

Vejlevej 59  
8700 Horsens

**CVR-nr. 39 13 88 40**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/03 2018

---

Hans Erik Frost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HEF Holding ApS  
Vejlevej 59  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 13 88 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 23. november 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Erik Frost, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er stiftet i forbindelse med spaltningen af Frost Holding, Horsens ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.015.187, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 23.441.967.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(177.193)</b>
Finansielle indtægter		1.481.496
Finansielle omkostninger		<u>(2.786)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.301.517</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(286.330)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.015.187</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte		2.000.000
Overført resultat		<u>(984.813)</u>
		<b><u>1.015.187</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.202.183</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.202.183</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.202.183</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>212.205</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>212.205</b></u>
Værdipapirer		<u>11.175.379</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>11.175.379</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>305.908</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>11.693.492</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>23.895.675</b></u>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		22.376.780
Overført resultat		(984.813)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>23.441.967</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Selskabsskat		269.172
Anden gæld		<u>169.536</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>453.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>453.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.895.675</u></b>
Eventualposter m.v.	3	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	22.376.780	0	0	22.426.780
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(984.813)</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.015.187</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>22.376.780</u></b>	<b><u>(984.813)</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>23.441.967</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	<u>286.330</u>
	<u><b>286.330</b></u>

## 2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2017</u>
	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 3 Eventualposter m.v.

### Andre eventualforpligtelser

I forbindelse med spaltningen af Frost Holding, Horsens ApS, har selskabet påtaget sig en spaltningshæftelse, som dog er maksimeret til nettoværdien af de i selskabet indskudte aktiver og passiver.